15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-633005
14.6700 Litros    $17.691579 $259.53

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 633003-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-633003
39.1410 Litros    $17.691579 $692.46

Subtotal $951.99
IVA 16.00% $148.44
TOTAL PESOS : $1,100.43

(un mil cien pesos 43/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
pkkGIMA9Wyq6pIms7EQVZ6JSyp79egSxLpb
SwkTVmzE1dINCQccLIA2FiMyMsJBGh2SXa4
2w/tGwrhbuqsySQ+oApZKOSx1PCWrYTqa8c
frDF9e8R1+dw2IPfLpVcQREaISUyPESHf1M3
gc2xMTK1+pyqIZjgiqPpOSRXb1XQJC82sw/V